







## bhansali engineering polymers limited

CIN: L27100MH1984PLC032637

Registered Office: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. Tel.: (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • Fax: (91-22) 2621 6077 • E-mail: abstron@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

#### BEPL/SEC/2021/54

12th May, 2021

To

The BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Security Code: 500052

To

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra-Kurla Complett,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Security Code: BEPL

Sub: Press Release dated 12th May 2021 - Opening of 50 bed Corona Care Centre at Old Bhansali Hospital NH 68, Tharad Road, Sanchore, District Jalore, Rajasthan.

Dear Sir/Madam,

With reference to the subject matter, enclosed is a Press Release issued by the Company on the captioned subject.

You are requested to take the same on record and oblige

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Encl: As above

Tel.: (02974) 226781/82/83/84 • Fax: (02974) 226737 • E-

## BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

SP 138- 143, Ambaji Industrial Area, Abu Road (Rajasthan) - 307026

Date - 12.05.2021

#### **Press Release**

The second alarming wave of Corona epidemic in the country has caused outcry all around. The situation is becoming serious in Rajasthan as well. The number of corona infected victims in Jalore district is increasing day by day and they are not able to get admission in hospitals even after waiting for several days. In neighbouring Gujarat, the hospitals of Dhanera, Deesa and Palanpur are also running with full capacity and patients are unable to get admission.

Keeping in view such a difficult situation and lack of medical facilities in sanchore tehsil of Jalore district, Mr. Babulal Bhansali Managing Director of Abu Road (Rajasthan) based Bhansali Engineering Polymers Limited, has tied up with renowned medical export Dr. Suresh Sagar of Sagar Hospital Sanchore and decided to open a 50- Bed Covid -19 dedicated Corona Care Centre at Old Bhansali Hospital NH 68, Tharad Road, Sanchore, which will have 10 ICU beds, 5 Semi-ICU beds and 35 oxygen-equipped normal beds. All the beds of this Sagar Covid Care Centre will have the centralized medical oxygen facility system. The number of beds will also be increased as and when required. The admitted patients will be served with pure vegetarian food.

The hospital will have highly modernised ICU, which will have ventilator, Bi-Level Positive Airway Pressure Machine (BIPAP), Multi-Parameter Syringe Pump, Medical Oxygen Concentrator, Medical oxygen facility with centralized system, and examination of patients will be done by Modern High-Frequency Digital X-Ray Machine, Automatic Blood Cell Counter Machine, Biochemistry Machine, Arterial Blood Cas Machine (ADC). This Sagar Covid Care Centre will be inaugurated on 14.05.2021 at 12:15 pm and registration of patients will start from 5 pm on the same day.

This Sagar Covid Care Centre will be managed by the medical team led by eminent medical expert Dr. Suresh Sagar, which will also be supported by dedicated team of Bharat Vikas Parishad Vivekananda Yuva Shakha.

The entire expenses of Medicines, Injections, Oxygen, Testing Equipments, Staff, Security, Food etc. will be borne by Bhansali Engineering Polymers Limited. Corona infected patients admitted to this Covid Care Centre will be treated free of cost. The patients will not be required to spend money on any kind of Covid related treatment. Help Desk No. of Sagar Covid Care Center, Sanchore is 7357318388/73573 48388.

# भंसाली इंजीनियरिंग पॉलीमर्स लिमिटेड

SP 138- 143, अंबाजी इंडस्ट्रियल एरिया, आबू रोड, राजस्थान - 307026

दिनांक - 12.05.2021

### प्रेस विज्ञप्ति

देश में कोरोना महामारी की दूसरी खतरनाक लहर के कारण चारो तरफ हाहाकार मचा है। राजस्थान में भी स्वित गंभीर होती जा रही है। जालोर जिले में कोरोना संक्रमित पीड़ितो की संख्या में दिन प्रति दिन बढ़ोतरी हो रही है एवं लोगों को कई दिनों के इंतज़ार के बाद भी अस्पतालों में भी जगह नहीं मिल पा रही है। पड़ौसी राज्य गुजरात के धानेरा, डीसा एवं पालनपुर के अस्पतालों में भी जगह नहीं मिल पा रही है। ऐसी विकट परिस्थित के कारण एवं जिले में चिकित्सा सुविधा अं के अभाव को देखते हुए आबू रोड (राजस्थान) स्थित भंसाली इंजीनियरिंग पॉलीमर्स लिमिटेड के प्रबंध निदेशक श्री बाबुलाल भंसाली ने सांचोर स्थित सागर हॉस्पिटल के सुप्रसिद्ध चिकित्ता वेशेषज्ञ डॉक्टर सुरेश सागर के साथ टाई-अप कर सांचोर में पुराने भंसाली हॉस्पिटल N.H 63, थराद रोड, सांचोर, जिला जालोर (राजस्थान) में 50 बेड का कोरोना केयर सेंटर (कोविड - 9 समर्पित) खोलने का निर्णय लिया है जिसमे 10 आईसीयू (ICU) बेड, 5 सेमि आईसीयू बेड और 35 ऑक्सीजन सुविधायुक्त सामान्य बेड की व्यवस्था होगी। इस सागर को सुविधा उपलब्ध होगी एवं आवश्यकता पड़ने पर बेड़ो की संख्या में वृद्धि भी की जाएगी। अस्पताल में भर्ती सभी पीड़ितों के लिए शाकाहारी भोजन की व्यवस्था की जाएगी।

अस्पताल में अत्याह् निक आईसीयू (ICU) बनाया गया है जिसमे वेंटीलेटर, बाई लेवल पॉजिटिव प्रेशर मशीन (BIPA P), मल्टी पैरामीटर सिरिंज पंप , मेडिकल ऑक्सिजन कंसन्ट्रेटर ,केंद्रीकृत प्रणाली द्वारा मेटिव ल ऑक्सीजन की आपूर्ति इत्यादि की व्यवस्था होगी एवं रोगियों की जांच अतिआधुनिक हिन्दि । टल हाई फ्रीकेंसी एक्स रे मशीन, स्वचालित ब्लंड सेल काउंदर मशीन, बायोकेमिस्ट्री मशीन, धमनी रक्त गैस मशीन (ABG) से की जाएगी। इस सागर को वेड केयर सेंटर का शुभारम् । देनांक 14.05.2021 को दोपहर 12:15 पर किया जायेगा और शाम 5 बजे से रोगियों का पंजीकरण शुरू होगा।

इस सागर कोविड केयर सेंटर की सारी व्यवस्था एवं देखरेख सागर हॉस्पिटल के प्रख्यात चिकित्सा विशेषरा ; ; , सुरेश सागर के नेतृत्व में उनकी मेंडिकल टीम द्वारा की जाएगी जिसमें भारत विकास परिष्ट द विवेकानन्द युवा शाखा का भी सहस्रोग रहेगा।

इस सागर को विड केयर सेंटर में दवाईया, इंजेक्शन, अवसीजन, स्वास्थ्य परिक्षण उपकरण, स्टाफ, सुरक्षा भोज र आदि का सारा खर्च भंसाली इंजीनियरिंग पॉलीमर्स लिमिटेड द्वारा वहन किया जायेगा रवं भ र्ती होने वाले कोरोना संक्रमित पीड़ितों का इलाज निशुल्क किया जायेगा। पीड़ितों को उपचार के लिए किसी भी प्रकार का कोई खन्न करने की आवश्यकता नहीं होगी। संपर्क हेतु सागर कोविड केयर सेंटर, सांचोर का है य डेस्क नंबर 7357318388 / 7357348388.